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per i Soci

SUI PRODOTTI ooqa
Vedi dettagli a pagina 2




1° APPUNTAMENTO o 2° APPUNTAMENTO

FINO ALL'1 LUGLIO ' DAL 2 AL 15 LUGLIO
Sconto

SU SURGELATI SUI PRODOTTI
E GELATI . PER LA COLAZIONE
A MARCHIO %o A MARCHIO

per i Soci

Lo sconto non si applica ai prodotti in promozione o presenti a volantino. Non & cumulabile con altre iniziative.
La disponibilita dei prodotti varia in base all’assortimento del negozio.

Sono esclusi i prodotti della Linea Spesotti.

DAL 2 AL 5 LUGLIO
Conviene al tuo portafogli

e alle tue vacanze romane...
anche se non sei a Roma. - %

SU TUTTA LA
LONZA DI SUINO
A TRANCI E A FETTE
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i .-,-.-—“
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Solo alla Coop conviene a te, conviene a tutti.
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SUSINE VARIEGATE
1kg

2,38€

1kg

SCONTO SOCI

POMODORI CILIEGINO

MELONE LISCIO
al kg

PATATE GIALLE
SELEZIONE

PIZZOLlI .
1.5 kg Confezione

1,98¢

1,32 € al kg

ANGURIA GAVINA

senza semi,
al kg

POMODORI CUORE DI BUE
al kg

F1,98€

DAL 2 ALL'8 LUGLIO

LINEA LE GIOIOSE
esempio: cous cous
con verdure,

200 g

SCONTO) o | SS5000P
20% 9 30%

CLIENTI SCONTO SOCI

CIAMBELLA ZUCCHERATA
55g

0,;70-€ alkg B €
SCONTO

30-
0,49€

11,95 € al kg 10,45 € al kg

2,39¢ 2 09

DAL 25 GIUGNO ALL'8 LUGLIO

8,91 € al kg
MINI BRIOCHE =
al burro, 200 g —
1,90 alkgg50 €
- 1 -
30,/ 1,33¢ >
SCONTOSOCI} ¢ o< ¢ 4 kg -——-—

NON TUTTE LE REFERENZE O LE VARIANTI DI GUSTO POTREBBERO ESSERE PRESENTI Ai Soci Conviene di piti #88 Riservato ai Soci: COOP Liguria, Nova Coop e COOP Lombardia



Prezzi validi dal 25 giugno all’8 luglio 2026 salvo esaurimento scorte, ritardi e/o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sara data tempestiva comunicazione al punto vendita.

FET%[LTE
DI VITELLO

FATTORIE NATURA
1kg

2599-¢

20,

SCONTO SOCI .t

Dal 25 giugno all’8 luglio 2026

FIORANI
gusti vari, 370 g

9,43 € al kg

SPIEDINI DI SUINO

MARTINI
420g

6,70-€ al kg 1596 €

SALSICCIA DI SUINO

3,49€

e

DOPPIC
CONTO

i

CLIENTI

40,

SCONTO soClI

5.36¢ 4 02

12,76 € al kg 9,57 € al kg p
COSTINE DI SUINO BRANZ.INO.
FATTORIE NATURA allevato in Italia,
al kg al kg

10,90€

ONIGIRI MOWI
gusti vari,
100 g

2,99-€ alkg29,90 €
SCONTO

20-.
2,39€ [}

200 g

PANBURGER
grano tenero,

1,69-€ alkg 845 €

30,

SCONTO SOCI

23,90 € al kg

5,90 € al kg

138€

e ——
NON TUTTE LE REFERENZE O LE VARIANTI DI GUSTO POTREBBERO ESSERE PRESENTI Ai Soci Conviene di piti ®=8 Riservato ai Soci: COOP Liguria, Nova Coop e COOP Lombardia

-
BOCCONCINI DI PETTO
DI POLLO SO

400 g

528€ alkg1320 €

SCONTO SOCI

42

10,55 € al kg

PETTO DI POLLO
AMADORI
confezione famiglia,
a fette, al kg

20;89-¢
SCONTO

FILETTO DI TROTA SALMONATA
I.G.P. DEL TRENTINO
al kg

19,90-¢

20,

SCONTO SOCI

GRISSINI CASARECCI
Al 7 CEREALI

MAGO MERLINI

200 g

3.37€ alkg 1685 €
SCONTO
0-.

2.69¢

13,45 € al kg




OGNI GIORNO IL MEGLIO CHE CONVIENE

L 3

BRESAOLA DELLA PROSCIUTTO
PROSCIUTTO,COTTO VALTELLINA I.G.P. DI PARMA D.O.P.
- ALTA QUALITA alletto stagionatura 16 mesi,

RICCAFETTA 3 all’etto
RASPINI
all'etto . 30 €

all’etto (33,00 € al kg)

all’etto (29,90 € al kg)
1 ,99¢€

all’etto (15,90 € al kg)

S J
STROLGHINO
all’etto FORMAGGIO
2,84-€ (al kg 2846 €)
. SELEZIONE FIANDINO STRACCIATELLA SASSANO

SOCiocoP all’etto alletto

25, | 213¢ S e
SCONTO soci ) alletto (21,30 € al ke) - | 30000

— - 1 \ 40% | SASSAND |
‘ —- ,39¢€

SCONTO SOCI [Re———
all’etto (13,90 € al kg)

! 158 = . —

all’etto (15,40 € al kg)

MOZZARELLA ASIAGO D.O.P. CHEESTA )
100% LATTE ITALIANO ﬁl'ﬁ'ﬂl!.q circa3sog, CHEESTA
GIOIELLA all’etto
500 g ' [ +89-€ (al kg 18,90 €)

e SCONTO SOCI -~

& 49 S

8,98 € al kg

1,60€

all’etto (16,00 € al kg)

SCANSIONAILCR-CODE
P(l scnrmRE 1NosTRI

CHICCHE O CHICCHE oilla , MERLUZZO GUSTO QUI
TRICOLORE : i \ %y, patate, pomodorini e olive, circa 200 g,
GASTRONOMIA PICCININI - - \ all’etto

400 g b - GustoQui 194« (alkgassoe)

2,99-€ alkgz48 € i .

N

SCONTO
0.

2,09€

S0cooP
15+

SCONTO SOCI

d SCANSIONA IL QR-CODE
1@1 PER SCOPRIRE | NOSTRI |
PRODOTTI 1

523 € al kg e ol all’etto (16,40 € al kg)

NON TUTTE LE REFERENZE O LE VARIANTI DI GUSTO POTREBBERO ESSERE PRESENTI Ai Soci Conviene di piti ®=8 Riservato ai Soci: COOP Liguria, Nova Coop e COOP Lombardia

Prezzi validi dal 25 giugno all’8 luglio 2026 salvo esaurimento scorte, ritardi /o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sara data tempestiva comunicazione al punto vendita.



Prezzi validi dal 25 giugno all'8 luglio 2026 salvo esaurimento scorte, ritardi e/o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sara data tempestiva comunicazione al punto vendita.

YOGURT ACTIVIA
DANONE

gusti vari,
8x125¢g

Dal 25 giugno all’8 luglio 2026

STRACCHINO
NONNO NANNI

9,56 € al kg

YOGURT BELLA VITA MERANO

senza lattosio, gusti vari,
2x125¢g

SCONTO

30

LATTE UHT BONTA E LINEA
PARMALAT

parzialmente scremato, bottiglia,
1t

1,49€

YOGURT CREMOSO MULLER
gusti vari,
2Xx125¢

sodocoP

3,56 € al kg

BEVANDE VEGETALI VALSOIA
gusti vari,
da 500 ml

—

VALS©IA

MORBIDO
Soia
.‘.rhl'I-“‘

SCONTO

20

PHILADELPHIA
light,
210 g

D
PHILADELPHIA

socioooop
SOC 1'79 €

GRANA PADANO
D.O.P. FERRARI
100 g

1,79€

17,90 € al kg

BURRO FIORE BAVARESE
MEGGLE
250 g

MEGGLE

FIORE BAVARESE" |

.h..‘:'.- -‘ -

h-

@229«

CAMOSCIO D'ORO

CamosciodOro

'lh...__.—r-"'

il

2.49¢

12,45 € al kg

MOZZARELLA
VALLELATA
3x125¢

PPHLEFIARLLY B ey

e

R34

NON TUTTE LE REFERENZE O LE VARIANTI DI GUSTO POTREBBERO ESSERE PRESENTI Ai Soci Conviene di piti ®=8 Riservato ai Soci: COOP Liguria, Nova Coop e COOP Lombardia



OGNI GIORNO IL MEGLIO CHE CONVIENE

PASTA FRESCA RIPIENA
SCOIATTOLO

gusti vari,

da200g

40,

SCONTO SOCI

PINSA PICCININI
2x180¢g

475¢€ alkg1320 €
SCONTO

25.. 3,56€

9,89 € al kg

WURSTEL SERVELADE
SENFTER

2 pezzi,

200 g

2779-€ al kg 13,95 €

40,

SCONTO SOCI

1,67€

8,35 € al kg

NON TUTTE LE REFERENZE O LE VARIANTI DI GUSTO POTREBBERO ESSERE PRESENTI Ai Soci Conviene di piti ®=8 Riservato ai Soci: COOP Liguria, Nova Coop e COOP Lombardia

COPPETTA ROSCIO

insalata russa o capricciosa,

150 g

II.I

LT e
—|.I. -

30,

SCONTO SOCI

SALAME CITTERINO
CITTERIO

circa250 g,
al kg

2910-¢
SCONTO

25
21 80

] ““I -'1.

| oeNfTER | N

i i B
' | SERVELADE
LY ol e

FaiLl |.'||.l.'|l|

i

r

PROSCIUTTO COTTO
GRAN BISCOTTO
ROVAGNATI
100 g

3,79-€ alkg3790 €
SCONTO

25..
2.80¢

\ 2800 €alke

ﬂ{r‘m I:Ju-u:-lin il

=

1.--—— _

SOFFICETTE
CITTERIO
tipi e formati vari

SCONTO

25

BRESAOLA PANZERI

affumicata,
80g

3.95€ alkg49;38 €

20,

SCONTO SOCI

3,15€

39,38 € al kg

SALMONE NORVEGESE
FUMARA
affumicato,

100 g

6,90-€ al kg 69,00 €
SCONTO
5.

517

51,70 € al kg

FUMARA

Prezzi validi dal 25 giugno all'8 luglio 2026 salvo esaurimento scorte, ritardi /o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sara data tempestiva comunicazione al punto vendita.



Prezzi validi dal 25 giugno all'8 luglio 2026 salvo esaurimento scorte, ritardi e/o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sara data tempestiva comunicazione al punto vendita.

PISELLI

NOVELLI FINDUS
surgelati,

1kg

FAGIOLINI E PATATE NATURA
IN PADELLA BONDUELLE
surgelati,

450 g

3601 19e

SFIZI CROCCANTI OROGEL
surgelati.

Esempio: melanzane panate,

350 g

3,31€al kg

399¢
1,40 € al kg
6,35¢

7 17¢

3 .
6,83 € al kg

Dal 25 giugno all’8 luglio 2026

TORTINO

LA VALLE DEGLI ORTI
FROSTA

ortolano o agli spinaci,
surgelato, 240 g

275-€ al kg 14,46 €

1+1:
2 PEZZI

275¢

5,73 € al kg

TACCOLE NATURA
IN PADELLA BONDUELLE

surgelate,
450 g

sociocoop
SOLO PERI

SOCI
1 9 €

3,31€al kg

FRITTATE SPINACI

O PATATE E MAGGIORANA

ZANINI

surgelate,

240g L

i

I1..IIIII WA .

socicoooR
SOCI 2'59 €

PIZZA ANTICA PIZZERIA
DA MICHELE RONCADIN
surgelata, gusti vari,

da 405 g

SCONTO SOCI

PAELLA, CACCIUCCO
O RISOTTO DI MARE
FROSTA

surgelati,

da450g

SCONTO

40-.

I GRIGLIATI DI FROSTA

surgelati, gusti vari,
da220g

30,

SCONTO SOCI

CONTORNO DI PATATE
DELLA SILA 1.G.P.

grigliate e surgelate,
600 g

2,29€

3,82 € al kg

CODE DI GAMBERO
ARGENTINO GRAND KRUST

surgelati,
400 g

go6| :90¢

MISTO SCOGLIO ARBI

surgelato,
300 g

e

- * misTO SCOGLIO-
y -

e
ip"f;,. - -”Ef

FA 359

NON TUTTE LE REFERENZE O LE VARIANTI DI GUSTO POTREBBERO ESSERE PRESENTI Ai Soci Conviene di piti ®=8 Riservato ai Soci: COOP Liguria, Nova Coop e COOP Lombardia



NS
. "PASSIONE Gelato y )

CORNETTO ALGIDA GHIACCIOLI
8 pezzi, 480 g MAXIBON CLASSICO INDIANINO

: 4 pezzi, gusti assortiti, 12 pezzi, 900 g
sociocogp

i 31% (B2

8,31 € al kg

CARTE D'OR CLASSICO OFEAIO AR TOLIND
COPPA DEL NONNO DELIZIOSO SAMMONTANA

AI-?IDA 500 6 pezzi, gusti vari, 500 g g%‘g)oxﬁzliL&TOGURT
i I.van ¢ 308 . 2 99 € bianco o caramello salato, 320 g

soovest | D 3 '

SOLO PERI Sococo

SOCI 169 € - 199 € V') sercalke SOLO PER| 2 09 €

5,38 € al kg 10,23 € al kg SOCI ?
6,53 € al kg

CARTE DOP\ = (OPPAbe. . AP

NONNO, P 7
1955 o E_amltulil"“‘
. 5 . :EET."..'.
1‘;1 - =
ESTATHE ICESTICK b sl
g%n?ch?( Egg"“ O KINDER ICE CREAM FERRERO
e da152g POLARETTI
oo FRUIT GIRL
SOLO PERI

SOCCcogP
SOLO PERI

Sodi

3,19€

SOCI
2,99€

19,67 € al kg
20,40 € al kg

SORBETTO FRUIT NUII
DELIGHT — . 4 pezzi, da 264 g. SORBETTO MANCUSO GELATI
0 LA.BOMBA : Esempio: nuii caramello salato gusti vari
6 pezzi, e noci di macadamla 272 g 340 g '
480 g == —
3;49€ alkgz27 € sociocogP -

oo N U SOLOPERI | | .

3o‘y SOCI .

SCONTO sogl 3 ,79 € ' 2 =

13,93 € al kg ’29 €
,ll'o € 6,74 € al kg

5,00 € al kg

NON TUTTE LE REFERENZE O LE VARIANTI DI GUSTO POTREBBERO ESSERE PRESENTI Ai Soci Conviene di piu #=8 Riservato ai Soci: COOP Liguria, Nova Coop e COOP Lombardia

Prezzi validi dal 25 giugno all’8 luglio 2026 salvo esaurimento scorte, ritardi /o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sara data tempestiva comunicazione al punto vendita.



Prezzi validi dal 25 giugno all'8 luglio 2026 salvo esaurimento scorte, ritardi e/o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sara data tempestiva comunicazione al punto vendita.

BISCOTTI RICCHI
BALOCCO
700 g

3,27 € al kg

CROISSANT CLASSICO BAULI
5 pezzi,
200g

0,99€

- 4,95 € al kg

FETTE BISCOTTATE
MULINO BIANCO
dorate o integrali, 630 g

235¢€ alkg3B€
SCONTO

40-.. 1,39€

2,21€ al kg

Dal 25 giugno all’8 luglio 2026

BISCOTTI INTEGRALI MISURA
ricchi di fibre,
380 g

SCONTO

30-
1 Jhe€

4,58 € al kg

RINGO PAVESI

vaniglia, cacao o nocciola,

2:85-€ alkg 864 €

30.| 1,99¢

SCONTO SOCI 6,03 € al kg

TAVOLETTE
NERO NERO 70%
Novi

26,53 € al kg

CAFFE AROMA
ITALIANO DECISO
KIMBO

2x250 g

sociocoop
SOLO PERI

SOCI
7,49€

14,98 € al kg

PANCAKE MISURA

proteine,
200 g

2,99-€ al kg 44,95 €

30..| 2,09¢

SCONTO SOCI

10,45 € al kg

PANETTI | BIBANESI
DA RE
400 g

2,99€

7,48 € al kg

CAPSULE KIMBO
compatibili nespresso, 40 capsule,
220¢g

7,90€

35,91 € al kg

OMOGENEIZZATI MELLIN

alla frutta,
2x100¢g

SOLO PERI 0 5 €
SOCI 5,25 €’al kg

CRACKERS INTEGRALE WASA
gusti vari,
Esempio: crackers integrali,

270 g m
INTEGRALE

e

2:54-€ alkgout€

40.|1,50¢

SCONTO SOCI

5,56 € al kg

NON TUTTE LE REFERENZE O LE VARIANTI DI GUSTO POTREBBERO ESSERE PRESENTI Ai Soci Conviene di piti #8858 Riservato ai Soci: COOP Liguria, Nova Coop e COOP Lombardia



PASTA DI
DE CECCO

formati vari,
500 g

+40-€ alkg2,80 €

1+1;

2PEZZI°

MOLA

RISO PER INSALATA SCOTTI
gusti assortiti, da 800 g.

Esempio: riso insalate oro,

1kg

Scotti

429-¢
SCONTO

50
2,10€

FILETTO DI TONNO

IN OLIO DI OLIVA

E AL NATURALE ALBERTI
vaso vetro,

300 g; sgocc. 210 g

6,99-€ alkg33.29€
SCONTO

35
ll-,5l|€

21,62 € al kg

LINEA SPECIALITA
NOVELLA
520 g; sgocc. 250 g

sociocoP
SOLO PER|

SOC
2,99¢

11,96 € al kg

DELECCO
#

LINEA SUZI WAN

esempio: salsa di soia,
143 ml

3,09-€ allt 2161 €
SCONTO

20
2,45€

1703 €al lt

TONNO YELLOWFIN RIZZOLI
all'olio di oliva o naturale,
3 X 65g; 5g0CC. 3X52 ¢

CA2.19¢

CECI, FAGIOLI BORLOTTI

O FAGIOLI CANNELLINI BIO
ALCE NERO
vaso vetro,

300 g; sgocc. 200 g

sociocooP
SOLO PER|

SOCI
1 79€ 'F"'

8,95 € al kg

OGNI GIORNO IL MEGLIO CHE CONVIENE

t_[t_{{ 1+

PRENDI 2

P
P _ PAGHI 1

PASSATA DI POMODORO
VERACE CIRIO
700 g

sociocoop
SOCI 2;2%

LINEA SANTA MARIA

esempio: wrap tortilla original, 6 pezzi,

7g

3,89-¢ alkg1o49€

SCONTO 2
. 69¢
30 % 7,25 €'al kg

OLIO
EXTRAVERGINE
DI OLIVA

ENEA CLEMENTE
1t

SCONTO
0-

POLPA FINISSIMA
IL POLPOSISSIMO PETTI
2x400¢

b
Petti

'|,. .

L Ee PO s

/" DOLPA FINISSINA "

ot

[FA140¢

PATATINE ELDORADA
AMICA CHIPS

olio di oliva,
130 g

30,

SCONTO SOCI

1,00¢

7,69 € al kg

NON TUTTE LE REFERENZE O LE VARIANTI DI GUSTO POTREBBERO ESSERE PRESENTI Ai Soci Conviene di piu #=8 Riservato ai Soci: COOP Liguria, Nova Coop e COOP Lombardia

Prezzi validi dal 25 giugno all’8 luglio 2026 salvo esaurimento scorte, ritardi /o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sara data tempestiva comunicazione al punto vendita.



Prezzi validi dal 25 giugno all'8 luglio 2026 salvo esaurimento scorte, ritardi e/o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sara data tempestiva comunicazione al punto vendita.

cooP

ESTATHE

pesca o limone,

con o senza zuccheri,
3x200 ml

1,59€

o] [ane] [ g

2,65 € al lt
ACQUA SANT'ANNA BEVANDA
naturale o frizzante, A BASE DI FRUTTA
15 It YOGA
gusti vari,
con o senza zuccheri
aggiunti,
11t
- AN
i : \ !.'-
antAnT 1 19¢
I
SPUMANTE PROSECCO
SUPERIORE CONEGLIANO
D.0.C.G. MASCHIO
750 ml
SOLO PERI
soci| r33€
0,22 €allt
RIBOLLA GIALLA FRIULI
COLLI ORIENTALI D.O.C.
TENIMENTI CIVA
750 ml
8,99-€ al lt 11,99 €
sociocoP
40
SCONTO SOCI 769-¢ allt1025 €
SCONTO
9,39¢ 30.| 9,38¢
719 €al lt hd 717 €al lt

Dal 25 giugno all’8 luglio 2026

BIRRA ICHNUSA

non filtrata, lattina,

440 ml BIRRA PERONI

nastro azzurro,

620 ml

&

sociocooP
SOLO PER |

3
soci) |8
Qo0 =

2,25 €al lt
BIRRA CERES £ @ =%
strong ale, =, NI
3x330 ml PI:'.EE!.'
i — l-\— T ATFURED
[l A\
sociocoP
SOLO PERI

SOCI
3,99€

099«

K03 €allt v
PROSECCO D.O.C. MONTEPULCIANO
TREVISO SPAGO D’ABRUZZO0 D.O.P.
LA GIOIOSA CANTINA TOLLO
750 ml 151t
739-€ allt9ss€
- 5;59-€ allt3m €
SOCIoCoOP
25 SCONTO
%

SCONTO S0C) 0%
5,49¢ 3,35
732€allt 223€allt
ALIMENTO SECCO ALIMENTO UMIDO
PER CANI FRISKIES PER GATTI PRANZETTI
gusti vari, WHISKAS
1.5 kg gustivari,6 x50 g

sociocoop
SOLO PER|

SOCI
3,89€

2,59 € al kg

1,99€

6,63 € al kg

NON TUTTE LE REFERENZE O LE VARIANTI DI GUSTO POTREBBERO ESSERE PRESENTI Ai Soci Conviene di piti ®=8 Riservato ai Soci: COOP Liguria, Nova Coop e COOP Lombardia



NON E UNA e\i)‘te

PROMOZIONE, \

MA UN IMPEGNO AT
QUOTIDIANO.

[}

RISO BURRO
BASMATI o) 1,85€
2kg 7,40€ al kg
4,40€
2,20€ al kg
—
CODE
DI MAZZANCOLLE
SALMONE TROPICALI
NORVEGESE sgusciate, scottate,
affumicato surgelate, 250 g
150 g '
4,60€
3,85€ 18,40€ al kg
25,60€ al kg

SOLO ALLA COOP CONVIENE A TE, CONVIENE A TUTTI.

13



Prezzi validi dal 25 giugno all’8 luglio 2026 salvo esaurimento scorte, ritardi /o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sara data tempestiva comunicazione al punto vendita.

LINEA BALSAMI E
o TRATTAMENTI LABBRA

LINEA DENTIFRICI PREMIUM LABELLO LINEA CURA VISO NIVEA
MENTADENT esempio: balsamo classic care, esempio: crema nutriente SPF 30,
75 ml I * 5.5 ml 50 ml

2 249-€ allt4s2B€ o 5;99-€ allt1980 € EVATA
W ,79 € SCONTO SCONTO

3720 €al lt 25% % o

WHITE = 1 85¢ l|'19€
. - ' " & i HUTFI‘JE H'I'E
mentadent NOW = ’ crassic canr S i bl

336,37 € al It
T -

LINEA CREME O LOZIONI
CORPO MIXA

esempio: crema urea cica repair+,
400 ml

8,23-€ allt2058¢€

30.19,75¢

SCONTO SOCI } 1438 € al It

LINEA
DEODORANTI
DOVE

esempio: deospray
classico,

150 ml

3,39 allt2260 €
SCONTO
0-.

2,35€

15,67 € al It

UREA

CICA R,

T -
BAGNODOCCIA
SPUMA DI SCIAMPAGNA
varie profumazioni,
650 ml

o

1,85€ |

2,85 € al lt

e v T —

b .
Lﬂﬁrﬂhﬂ Eb’

CREME CORPO DOVE

esempio: crema body love, F
seta preziosa, 300 ml L}m{,

4:79-€ allt1597 € y . -
SZCONTO e

0-

3,79€ L O-— g

12,63 € al It

i
UL IE L

i .

— ASSORBENTI NUVENIA = -

LINEA SOLARI BILBOA
tipi e formati vari.
Esempio: bimbo, 50+,
250 ml

16,99-¢ al lt 6796 €

40,

SCONTO SOCI

10,19€

40,76 € al It

tipi e formati vari.
Esempio: ultra ali, 14 pezzi

2,09-¢
SCONTO

30- 1,45€

L Nuveinia
400

ld

SHAMPOO

0 BALSAMO
SUNSILK
shampoo 250 ml,
balsamo 200 ml.
Esempio: shampoo,
250 ml

2,99-¢ allt 1196 €

sociocoop
A !
\ 33«
SCONTO SOCI
i
;.
l'-r.
o
=

7,96 € al It

FAZZOLETTI TUTTI GIORNI
SCOTTEX
9 X 12 pacchetti

1,69€

NON TUTTE LE REFERENZE O LE VARIANTI DI GUSTO POTREBBERO ESSERE PRESENTI Al Soci Conviene di piui #=8 Riservato ai Soci: COOP Liguria, Nova Coop e COOP Lombardia



OGNI GIORNO IL MEGLIO CHE CONVIENE

BAGNODOCCIA SHAMPOO OLIO
NEUTRO ROBERTS RESTIVOIL SAPONE LIQUIDO
e pohumadon, | iR 7= | sPumADISCAWPAGNA  consmmmcs
f1asns ecoricarica, varie profumazioni, T
i 131t
3:39€ allt7s3 € R [l m—
SCONTO i
a)

0~ = - 9 —
200 — 99¢ 129€

9 ? 176 € al It L
4hb € al lt 39,93 €al lt \. /
LINEA DETERGENZA OLIO JOHNSON'S SAPONE LIQUIDO LINEA DETERGENZA INTIMA
OFFICINA DEL MUGELLO BABY FRESH & CLEAN NEUTRO ROBERTS
esempio: sapone liquido, varie 300 ml con erogatore, tipi e formati vari,
profumazioni, varie profumazioni, da 200 ml
500 ml 300 ml

y L |
290 allt580 € i _ f \ 249-€ allt1245 € m
SCONTO ! SCONTO e
0% - - ‘ 1,89-€ alltezo€ ~ 0% z
L_'Hl Z = E)

40, 113¢ 14w

SCONTO SOCI

2.00¢ 2,25¢

4,00 € al It - 7,50 €al lt 377€allt 7,45 € al lt
DEODORANTI ASSORBENTI PANNOLINI O MUTANDINE BABY-DRY
NEUTRO ROBERTS PER INCONTINENZA TENA PAMPERS
stick e roll on. tipi e formati vari. pannolini midi 56 pezzi, maxi 48 pezzi, mini 62 pezzi,
Esempio: Esempio: discreet, extra con istadry junior 44 pezzi o XL 34 pezzi; mutandine maxi 46 pezzi,
deo stick fresco blu, zone junior 36 pezzi, XL 30 pezzi o XXL 30 pezzi
40 ml ﬁ._._ -
3,25€ alltst25¢€ P = ﬁ o
SoLILooP m : ".!”. #F .
40.. Socc0D : |
scoNTo soct 3,54 SOLO PERI Pampers Pampers 1
1 000000 SOCI mu J.l.l.l.'ll:ll.'l i j.-l.l:m"r:_-u ¥
95 20:/2,83c 11 ——
4875 € al lt SCONTO Socl ,83 € ,99 €
DEO SPRAY % LA mj&gﬁ%?ﬂp 2026 ; ! Prowa o vincesg
DEOCARE SAUBER %— EAMNTASTICI GADGET
150 ml
" . . SHAMPOO CLEAR WORLD CUP 20285

" vari tipi,
225 ml
2,85-€ allt1267¢€

3 ?6? 1,99€

SCONTO SOClI 8,84 €al lt

T
1

1 ,99 3 =

1327 €al lt

NON TUTTE LE REFERENZE O LE VARIANTI DI GUSTO POTREBBERO ESSERE PRESENTI Ai Soci Conviene di piu #=58 Riservato ai Soci: COOP Liguria, Nova Coop e COOP Lombardia

Prezzi validi dal 25 giugno all’8 luglio 2026 salvo esaurimento scorte, ritardi /o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sara data tempestiva comunicazione al punto vendita.



Prezzi validi dal 25 giugno all'8 luglio 2026 salvo esaurimento scorte, ritardi e/o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sara data tempestiva comunicazione al punto vendita.

DETERSIVO
LIQUIDO

PER LAVATRICE
OMINO BIANCO

44 lavaggi,
1.76 It

6,79-€ allt3;86 €
SCONTO

50.. 3,39€

1,93 €allt

DETERSIVO LIQUIDO

PER LAVATRICE
NUOVO DASH

base, 2 x 23 lavaggi,
2.07 It

sociocogp
SOLO PER|

sodi

9,95€ |

4,81€allt

ASCIUGATUTTO TUTTOFARE
SCOTTEX

doubleface, 2 rotoli

sociocoop

S0Ci| 2,19«

Dal 25 giugno all’8 luglio 2026

NUOVO DETERGENTE
~ VIAKAL

anticalcare,
720 ml

420 € allt596 €

1'|'1§

2PEzZI°

ll-,29€

298 €allt

LINEA DETERSIVO

PER LAVASTOVIGLIE FAIRY
platinum 21 caps,

platinum plus 19 caps

o miracle 15 caps.

Esempio: platinum plus 19 caps, 295 g

FULITE fmriCCian

#99-¢€ alkg2709€

40,

SCONTO SOCI

16,24 € al kg

NUOVO ADDITIVO
IN POLVERE
OMINO BIANCO

scatola,
500 g

4,99-¢€ al kg 998 €
SCONTO
0-

2,99€

5,98 € al kg

CARTA IGIENICA TEMPO
COMFORT

2 veli, 4 maxi rotoli

2,19€

DETERGENTE PER PICCOLE
SUPERFICI TRIGGER
NEW SMAC

spray, tipi vari,

650 ml

239€ allt368¢€
SCONTO

*
5 8

V43¢ T

2,20 €allt

NUOVO DETERGENTE
PER PAVIMENTI

299€ allt335€
SCONTO
0-.

1 19€

1,88 €allt

B

|

ROTOLO ALLUMINIO CUKI
trama a rilievo nido d'ape,
seghetto easy cut, 16 mt, 1 pezzo

.ﬁ,id“*— .
‘.r

"'---..."'n-*-..

=t

SCONTO

5/2,09¢

PRENDI 2
PAGHI 1

DETERGENTE
MULTISUPERFICIE

TRIGGER VETRIL
spray, tipi vari,
650 ml

2,67-€ alltsm €

30,

SCONTO SOCI

1,85€

2,85 €allt

LINEA DEO AMBIENTE
AMBIPUR
esempio: deo kit, ambipur

799-¢
SCONTO

20+ o 4
6,39€

SET VILEDA

supermocio completo

SCONTO

20 14,29€

NON TUTTE LE REFERENZE O LE VARIANTI DI GUSTO POTREBBERO ESSERE PRESENTI Ai Soci Conviene di pitl ##8 Riservato ai Soci: COOP Liguria, Nova Coop e COOP Lombardia



EGOLAMENTO
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ACCELERA LA RACCOLTA CON | PRODOTTI SPONSOR DAL 25 GIUGNO ALL'8 LUGLIO 2026 ...e trovi tanti altri prodotti sponsor ONLINE

4 N [ N )\
ARROSTO DI TACCHINO MOZZARELLA INVOLTINI
MOTTA DI BUFALA CAMPANA ns PRIMAVERA
70g D.O.P. (‘ : MULAN
500 g ' S 180 g
VALE VALE )
BOLLINO BOLLINO BOLLINI
. O\ / J
4 N [ N\ N\
BOMBETTA DI SUINO LINEA MOUSSE - FITNESS MIX
PUGLIESE MORSI DI FRUTTA M ENERGY FATINA
UENO MELINDA | 1
classica, esempio: mela e pera, !'h' "I ¥
280 g 200 g \ LG
o P
- PERLA
ot
F —r 1 =, j
VALE VALE | =% }
I. E -: . |
N VAN | — VAN
N\ N /7 N\
PIZZA ALLA PALA PORCINI A CUBI BURGER BONDUELLE
SVILA CUCINA SARTOR vegetali, spinaci, zucchine
surgelata, gusti vari, surgelati, e formaggio, surgelati,
da220g 300g 2 pezzi,
160 g
VALE VALE
BOLLINO BOLLINO
. /L 4
4 N\ [ N 7
SCAMPI CRUDI TRANCIO DI RANA PESCATRICE FILETTO DI TONNO
GRAND KRUST OCEAN47 KV NOORDIC
surgelati, surgelata, surgelato, 2 pezzi,
400 g 300 g 250 g
VALE VALE VALE i
BOLLINI BOLLINI BOLLINO
. /O /O

<P




4 N 7 N /7
CAPSULE COMPATIBILI BISCOTTI TROTTOLINE
DOLCE GUSTO MULINO BIANCO ;'L-"',. CORSINI
KIMBO settembrini, cuor di bosco oy 300¢g
napoli, 30 pezzi, H‘H?ﬂ o cuor di mela, G o) ik iy
20g - Wl st »5 300g @

L Cuors Mela
= U Yoo | i = ma
VALE = VALE
2 e SSMEATEM 1
BOLLINI BOLLINO

. VRN J

4 N [ ™\
CANESTRELLINI BARRETTE OATIES
LA SASSELLESE KELLOGG’'S
250 g avena e miele, e

160 g
VALE VALE
BOLLINO BOLLINO BOLLINO
. VRN VRN
™\ ™\
YOGURT MAGRO DESSERT CON LATTE DI BUFALA STROLGHINO
VIPITENO SAN SALVATORE BOSCHI
gusti vari, gusti vari, 60g
2x125¢g 120 g
L — e
VALE i VALE
BOLLINO BOLLINO
. VRN
N [
FORMAGGIO BASTONCINI
BRIE CREMIERE DE FRANCE = m—=—mw DI PROSCIUTTO CRUDO
200g = ] GLI IRRESISTIBILI
BRIE f CITTERIO
= 50 g
—
R |
F
VALE L] VALE
BOLLINO BOLLINO BOLLINO
. VRN VRN
N [
GNOCCHI DI PATATE GRAN SELEZIONE I — =
PATAMORE AL PECORINO - T
senza glutine, SEPI Tt L ¥
400 g | & m grattugiato, i Hm
| B L 100 g 4 ALPECORIND
s R
-~ L e [ -. LI ]
l"___. # . o= )
T i '
VALE Rt - VALE
i f
. VRN _ _

<P




\-

4 4 N [ N\
PASTA FELICIA DOLCIFICANTE CANNUCCIA MAGIC
tipi e formati vari, SUGARLY === MILK DOLFIN
da250¢g MISURA 455¢
50 bustine, Hlsum
50¢g
VALE VALE
BOLLINO BOLLINO
. / J
4 N N\
CARAMELLE | SARDINE ALL'OLIO DI OLIVA
MORBIDE GELEES DELICIUS
BONELLE _— 120¢g
gusti alla frutta, ol
175¢g . MI'ipI u
Erd NUS
| e=SUCCH= FRUTTA ﬁ
VALE VALE lﬂ
BOLLINO BOLLINO
. . / J
4 4 4 N
OLIO EXTRA GLASSA ALLACETO MELANZANE BIRRA HEINEKEN 0.0
VERGINE DI OLIVA BALSAMICO ALLA NAPOLETANA lattina,
BIOLOGICO DI MODENA 1.G.P. LE SPECIALITA D’AMICO 330 ml
ALCE NERO PONTI a filetti, vaso vetro,
100% italiano, bottiglia, 250 g 280g
750 ml
VALE
BOLLINI
.
CAPPERI IN OLIO
DI SEMI DI GIRASOLE
COELSANUS
vaso vetro,
180 g

pesca o limone, deteinato,
250 ml

VALE
BOLLINO

\-

T
e

\-

VALE VALE
BOLLINI BOLLINI BOLLINI
. .
THE BABY BIRRA 1664 BLANC
SAN BENEDETTO 2 x 330 ml

-

i

VALE
BOLLINO




VALE
BOLLINI

VALE
BOLLINI

rosso,
750 ml

]

VALE
BOLLINI

4 . N 7. N [ 4
LANCERS ROSE MULLER THURGAU GUTTURNIO D.O.C. SHAMPOO SECCO
PORTOGHESE TRENTINO D.O.C. PODERE BATIST
10 gradi, CAVIT MASTRI CANTAGALLO classico,
750 ml VERNACOLI CANTINA VALTIDONE 200 ml
750 ml legatura spago, frizzante,

VALE
BOLLINO

\-

-
LACCA FORTE
SPLENDOR
400 ml

VALE
BOLLINO

VALE
BOLLINO

\-

DARAN

BOLLINO

\-

VALE
BOLLINI

. O\ .
-
ADDITIVO CURA DISINFETTANTE I
PER LAVATRICE BUCATO LIQUIDO
SOLE AMUCHINA
2 x 250 ml con ammorbidente,
11t
r.:_.l-_-
. W
VALE VALE == E
1 1 I
BOLLINO BOLLINO
. /L
4 4 4
PULITORE MOBILI SUPER MOCIO PROFILATTICI CREMA BALSAMO
LEGNO VIVO 3ACTION VILEDA PRIMEX SUNSILK
PRONTO ricarica super sottili, ricci o lisci,
200 ml 12 pezzi + 2 gratis 200 ml

VALE
BOLLINO

\-

<P




Prezzi validi dal 25 giugno all'8 luglio 2026 salvo esaurimento scorte, ritardi e/o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sara data tempestiva comunicazione al punto vendita.

FANTA O SPRITE
6 x 330 ml

499¢ allt252¢€
SCONTO

2x151t

3,49€

1,76 € al It

FANTA O SPRITE

2,69¢

?
0- RS

gusti vari, 4 x

sociocoop
SOLO PERI

alla tua estate

BIBITE LURISIA

il * MONSTER

3 gusti vari, 500 ml

345 € al lt SOLO PERI

POWERADE
gusti vari, 500 ml

0,79€

1,58 € al It

sociocoP
SOLO PER|

SodCi

1,09¢

218 €al lt

FINO AL 710 OTTOBRE 2026

PRENOTA I TUOI

LIBRI DI TESTO

PER LE SCUDLE MEME INFEREORI E SUPERIDR] ANND SO0LASTICO J038/ a0

coop | ipercocp

RISPARMIA TEMPO
PREMOTANDD ON LINE

el Scarica
c800-011-761 UAPP Coop

W jrn i ey ol 0 i i) b e i L L

EI%'EI www.coop.it
(000 0] Segum su
= OfinX O

-

GENOVA

Corso De Stefanis, 114/AR [3

Da lunedi a domenica: 8.00 - 20.00
Largo delle Fucine, 6 - Piccapietra 3
Da lunedi a sabato: 8.00 - 22.00;
Domenica: 8.30 - 20.00

Corso Sardegna, 67

Da lunedi a sabato: 8.00 - 21.00;
Domenica: 8.30 - 21.00

Corso Gastaldi, 161 R

Da lunedi a sabato: 8.00 - 21.00;
Domenica: 8.30 - 21.00

Via Fiumara, 4

Da lunedi a domenica: 8.30 - 20.00

Pra Palmaro - Via Pra, 161D r
Da lunedi a sabato: 8.00 -20.00
Domenica 8.30 - 13.00 / 15.30 -20.00

Voltri - Via Luigi Maria D'Albertis, 10D r
Da lunedi a domenica: 8.00- 20.00

LA SPEZIA

Via Amendola, 220
Da lunedi a domenica: 8.00 - 21.00

\

PROVINCIA DI GENOVA

Arenzano, Via di Francia, 15

Da lunedi a sabato: 8.00 - 21.00;
Domenica: 8.30 - 21.00

Busalla, Largo Milite Ignoto, 14

Da lunedi a venerdi: 8.30 - 19.30;
Sabato: 8.30 - 20.00;

Domenica: 8.30 - 13.00

Chiavari, Via Colonnello Franceschi, 81
Da lunedi a sabato: 8.00 - 20.30
Domenica: 8.30 - 20.00

Cogoleto, Via Recagno, 46

Da lunedi a venerdi: 8.00 - 13.00 /16.00 - 20.00
Sabato: 8.00 -20.00

Domenica: 8.30 - 13.00 / 16.00 - 20.00

Rapallo, Via Sciesa, 15
Da lunedi a domenica: 8.00 - 21.00

Santa Margherita Ligure Delpino¥,
Via Delpino Teramo, 45
Da lunedi a domenica: 8.00 - 20.30

Sestri Levante, Viale Dante Alighieri, 140 £
Da lunedi a domenica: 8.00 - 21.00

* Nel punto vendita di Santa Margherita
in via Delpino Teramo 45, non sono in vendita
prodotti extra-alimentari.

Farmaci alla Coop n C%J

COQP Nei Supermercati di

RITIRD ENTRO

IL 24 OTTOBRE "
15ﬂmm COPERTING lm I

DT A Blu A TSR BT
i 1005 e Bl PRI

R
Inquadra il codice QR

EI ! e scopri le offerte

oo | Prodotto

ILtuo volantino SEMPRECONTE! | 4 LI'I —— | con carta premiata

| e z dalla EU Ecolabel
! n. reg F1/11/001,
! fornita da UPM

PROVINCIA DI SAVONA

Finale Ligure, Via Dante Alighieri, 7 (3
Da lunedi a sabato: 7.30 -20.30
Domenica: 8.00 - 20.30

Varazze, Via Montegrappa, 42
Da lunedi a domenica: 8.30 - 20.30

IMPERIA E PROVINCIA

Sanremo, Corso Matuzia, 113

Da lunedi a sabato: 7.30 - 22.30
Domenica: 8.00 - 22.30

Ventimiglia, Corso Limone Piemonte, 9
Da lunedi a sabato: 8.30 - 19.30;
Domenica: 9.00 - 13.30 / 15.30 - 19.30
Dal 29 giugno

Da lunedi a sabato: 8.30 - 20.00
Domenica: 9.00 - 20.00

PROVINCIA
DI ALESSANDRIA
Ovada, Via Gramsci, 24

Da lunedi a sabato: 8.00 - 20.00
Domenica: 8.30 - 13.00

NOi Te LEI
PORTIAOMO
a CASA!

SERVIZIo
amivo

DOL Lunepi
0L SOBaTO

Maggiori
informazioni
in punto vendita

-

Reparto Pescheria )‘

Disegni, fotografie, tipi e caratteristiche dei modelli hanno valore puramente illustrativo. | prezzi possono subire variazioni nel caso di eventuali errori tipografici, ribassi o modifiche alle leggi fiscali. Questo depliant € adibito a consultazione e
viene recapitato nelle cassette postali. Vogliamo evitare dispersioni nell'ambiente. Vi invitiamo, quindi, a segnalarci anomalie o casi di eccessive consegne, telefonando al numero 800.011761. Si informa l'afiezionata clientela che non saranno
venduti ai singoli quantita di merce vistosamente eccedenti il bisogno familiare (le quantita limite sono precisate per ciascun prodotto). Cio al fine di evitare acquisti che per quantita possano snaturare l'attivita del supermercato, volta
essenzialmente alla vendita al consumatore finale. Tale iniziativa vuole, tra laltro, salvaguardare la totalita dei consumatori che potrebbe vedere disattese le proprie aspettative per il prematuro esaurimento delle scorte, causato da

accaparramenti di merce posti in essere da pochi clienti.



CAMPARI

1".‘| : .'I:' I:"'_'_:I-..M"f

e
ML A& N L

g- nl PREPARAIL TUO

11,90« | CAMPARI SPRITZ
17,00 € al lt : o

J PARTI DI PROSECCO IN UN
CALICE COWMO DI GHIACCIO

o

2 PARTI DI CAMPARI

(3

- 1 PARTE DI SODA
BEVI BESPONSABILMENTE , E UMA FETTA D'ARAMNCILA,

"/ PIEMONTE D.0.C.
CANTINA CIABOT

i rosso o bianco,
750 ml

scomo
3 % 7,05 € al lt
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SPECIALE VINI

BRANCACCI
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NON TUTTE LE REFERENZE O LE VARIANTI DI GUSTO POTREBBERO ESSERE PRESENTI




BIRRA MENABREA

660 ml
1,65€allt

D 3
o
MW
Ell
LL]
i

,99¢€
Y Jooieallt

BIRRA MENABREA

3x330 ml
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NON TUTTE LE REFERENZE O LE VARIANTI DI GUSTO POTREBBERO ESSERE PRESENTI
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